
FLASH DEALS
MONEY SAVING DEALS Pricing Valid: 3rd April - 29th April 2023  Whilst stocks last

APRIL

Foodservice



2 FLASH DEALS Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

J Browns Craft Butchers
51513  Scottish Whole Topside
per kg  £9.50
48001  Scottish Whole Silverside
per kg  £8.99

60304 Scottish Whole Striploin (Over 30 months)
per kg  £14.99
61437 Scottish Half Striploin (Over 30 months)
per kgg  £15.50

SCOTTISH PRODUCT

£8.99
from



3SEAFOOD, POULTRY & VEGETARIAN

56168  Frozen Turkey Crown
1 x 5kg

£32.99
£6.60 each

17132  Sykes RPD King Prawn Block 21/26
1 x 800g

£10.99
 

35879  High Breed IQF Single Chicken Fillet
1 x 10kg

£46.65
£4.67 each

Diggers
61728  Crispy Shredded Chicken
1 x 1kg
45406  Salt & Chilli Shredded Chicken
1 x 1kg

£9.49
 

93899  Chefs’ Selections Superior Breaded Scampi
1 x 454g

£5.75
 

SCOTTISH PRODUCT

NEW



4 MEATLESS FARM Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

67229  Meatless Farm Plant  
Based Burgers
36 x 113g

£37.99
 

66951  Meatless Farm Sausage
1 x 2.7kg

£26.75
 

24151  Meatless Farm Plant Based Meatballs
1 x 945g

£10.49
 

38625  Meatless Farm Plant Based IQF Mince
1 x 1kg VG

£7.98
 

Meatless Farm
19256  Farm Plant Based Chicken Breast
25 x 105g  £30.25
12921  Plant Based Chicken Schnitzel
20 x 90g  £22.65
25895  Plant Based Panko Chicken Bites
1 x 2.5kg  £23.95

66807  Meatless Farm Plant Based Pulled Meat
1 x 2.7kg VG

£24.99
 £23.95

from

NEW

NEW NEW

NEW

NEW
RECIPE NEW

VG

VG VG VG



5FLASH DEALS

£18.49

NEW

Koffmann’s
56115  Frite Petit 7mm
4 x 2.27kg  £18.49
23327  Frite Moyenn 14mm
4 x 2.27kg  £18.49
19897  Pommes Frites 10mm
4 x 2.27kg  £18.49
67679  Grand Frites 19mm
4 x 2.27kg  £18.49

£18.49

NEW



6 PICKS OF THE CHIPS Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

Lamb Weston
50989  REALLY Crunchy Fries 6 x 7
4 x 2.5kg  £21.49
14555  REALLY Crunchy Fries 9 x 10
4 x 2.5kg  £20.99
73377 REALLY Crunchy Fries 9 x 9 Skin-On
4 x 2.5kg  £20.75

£20.75
from

90554  Lamb Weston Connoisseur Chunky Fries 16/19
4 x 2.5kg

£20.75
£5.19 each

11100  McCain Menu Signature Crispers
4 x 2.27kg

£17.99
 

McCain
58710  Surecrisp Traditional Chips
4 x 2.27kg
17687  Surecrisp Gourmet Chips
4 x 2.27kg

£16.99
 

McCain  
91812  Surecrisp Skin On Thin Fries
4 x 2.27kg
52692  Surecrisp Skin Off Thin Fries
4 x 2.27kg

£16.99
 

McCain
12768  Surecrisp Skin-On Medium Fries
4 x 2.27kg
68555  Surecrisp Skin-On Julienne Fries
4 x 2.27kg

£16.99
 

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Surecrisp generic ad - JB Foods Dec AW.pdf   1   01/11/2019   16:08

NEW

NEW



7FLASH DEALS

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Surecrisp generic ad - JB Foods Dec AW.pdf   1   01/11/2019   16:08

SURE CRISP BRAND ADVERT



8 APPETISERS Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

47018  Tyson Southern Fried Crispy Chicken Breast
1 x 1.2kg

£9.45
 

72253  Innovate Cauliflower Bites
1 x 1kg

£5.85
 

Pickers
19962  Mozzarella Sticks
1 x 1kg
41069  Mini BBQ Mozzarella Sticks
1 x 900g

£7.85
 

51764  Pickers Chilli Cheese Nuggets
1 x 1kg

£7.85
 

35013  Pickers Halloumi Fries
1 x 1kg

£12.99
 

16817  Innovate Pizza Bites
1 x 1kg

£9.50
 

NEW
NEW

NEW NEW NEW SCOTTISH PRODUCT

SCOTTISH PRODUCT



9BREAD & BAKERY

18475  Délifrance Olive & Oregano Bloomer
15 x 460g

£24.99
£1.67 each

10394  Scrocchiarella Classica
20 x 160g

£51.99
£2.60 each

71550  Chefs’ Selections 10” Sauced Stonebaked  
Pizza Base
12 x 225g

£10.49
87p each

82393  Speciality Breads Large Brioche Hot Dog Roll
36 x 95g

£29.55
82p each

87902  Riva Salted Butter Florette (10g)
1 x 1kg

£16.99
 

NEW NEW



10 COFFEE SHOP Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

14150  The Handmade Cake Company Toffee Cake
1 x 14ptn

£20.49
£1.46 ptn

92918  Chefs’ Selections Vegan Jaffa Cake
1 x 14p/ptn VG

£20.99
£1.50 ptn

16567  Chefs’ Selections Citrus Sunbeam Cake
1 x 14p/ptn

£18.25
£1.14 ptn

89952  Chefs’ Selections Mint Ombre Cake
1 x 16p/ptn

£21.95
£1.37 ptn

68885  Chefs’ Selections Classic Red Velvet Cake
1 x 14p/ptn

£15.99
£1.00 ptn

31957  Sussex Bakes Rose Battenberg Cake
1 x 16p/ptn

£22.99
£1.44 ptn

NEW



11COFFEE SHOP & DESSERT

54385  Chefs’ Selections Sticky Rum &  
Ginger Cake
1 x 14p/ptn

£20.25
£1.45 ptn

16709  Chefs’ Selections Raspberry Ripple Cake
1 x 16p/ptn

£19.60
£1.23 ptn

17798  Vanier Cottage Garden Tartlet
1 x 12

£19.99
£1.67 each



12 DESSERTS Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

67408  Sweet Street Desserts Flourless  
Chocolate Torte
1 x 16p/ptn

£27.99
£1.75 ptn

96667  Chefs’ Selections Cherry 
Bakewell Cheesecake
1 x 14p/ptn

£19.35
£1.38 ptn

48492  Aulds Gluten Free Rocking  
Raspberry Cheesecake
1 x 14p/ptn

£22.75
£1.63 ptn

92388  Mademoiselle Desserts Chocolate  
Orange Roulade
1 x 14ptn

£23.25
£1.66 ptn

63100  Mademoiselle Desserts Vegan Chocolate  
Orange Cheesecake
1 x 14p/ptn VG

£22.20
£1.59 ptn

36734  Vanier Individual Traditional Tiramisu
1 x 16

£33.75
£2.11 each

GF

SCOTTISH PRODUCT



13FLASH DEALS

NOW ONLY
£11.25

SCOTTISH PRODUCT



14 INGREDIENTS Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

22758  Da Vinci Raspberry Sauce
1 x 500g

£2.55
 

Hellmann’s 
71095  Real Mayonnaise
1 x 5ltr £22.85
80109  Real Mayonnaise
1 x 10ltr £34.65

Nescafé  
44528  Original Coffee Granules
1 x 750g  £25.99
35677  Gold Blend Coffee Granules
1 x 750g  £29.75

16264  Bisto For Meat Gravy Granules (25ltr)
1 x 1.8kg

£10.99
 

Knorr
68504  Beef Paste Bouillon 1 x 1kg
15460  Chicken Paste Bouillon 1 x 1kg
78919  Ham Paste Bouillon 1 x 1kg
69991  Vegetable Paste Bouillon 1 x 1kg

28864  Knorr Madras Sauce
2 x 2.2ltr

£23.85
£11.93 each

£25.99
from

£22.85
from

£18.65
 



15INGREDIENTS

Kerrymaid
91057  RTU Hollandaise 1 x 1ltr  £3.99
17872  Double 12 x 1ltr  £34.49
97586 Whipping 12 x 1ltr  £34.49
16006 RTS Custard 12 x 1ltr  £19.49

Arran
25187  Flame Roasted Tomato Chutney
1 x 1.35kg  £6.50
14369  Caramelised Red Onion Chutney
1 x 1.35kg  £6.50

19898  Plum & Apple Chutney
1 x 2.35kg  £12.99
67777  Caramelised Onion Chutney
1 x 2.35kg  £10.99

£6.50
from

£3.99
from

82833  Kűhne Gherkins Crinkle Cut
1 x 3.29kg

£6.80
 

91736  Millac Gold Double
12 x 1ltr

£41.85
£3.49 each

NEW



16 FLASH DEALS Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

Simple yet sophisticated,
best on the market.

Taking the 
hassle out 

of preparing 
and cooking

AVAILABLE 
TO

BUY 
NOW!

Et Voila
39074  Black Bean Sauce
1 x 2kg  £7.60
33207  Bolognaise Sauce
1 x 2kg  £6.60

72642  Chilli Con Carne Sauce
1 x 2kg  £6.60
30338  Mexican Red Salsa
1 x 2kg  £6.60

34722  Et Voila Sweet & Sour Sauce
1 x 2kg  £6.60
62325  Et Voila Texan BBQ Sauce
1 x 2kg  £7.60

52630  Thai Sweet Chilli Sauce
1 x 2kg  £7.60
26295Tomato & Basil
1 x 2kg  £6.60

NEW

£6.60
from



17CHILLED

37959  Brown Brothers Smoked Chicken Sliced
1 x 500g

£10.25
 

41294  Stork Margarine
1 x 2kg

£8.49
 

58082  Norseland Vegan Applewood Slices
1 x 200g VG

£2.49
 

51871  Upfield Foods Phase Margarine
40 x 250g

£45.49
 £1.13 each

51336  Violife Vegan Cheese Block
1 x 200g VG

£2.74
 

Midland Chill
56288  Grated Grana Padano
1 x 500g  £9.75
28164 Mozzarella Pearls (8g)
1 x 1kg  £10.75

£9.75
from

NEW



18 DRINKS & SNACKING Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk

Viva 
18054  Strawberry Flavoured Milk
27 x 200ml
79670  Chocolate Flavoured Milk
27 x 200ml

£7.99
30p each

93747  Roast 440 Premium Blend Coffee Beans
1 x 1kg

£11.99
 

27646  Lakeland UHT Whole Milk Portions
120 x 12ml

£5.35
4p each

Braw
34302  Bakewell Bar
18 x 65g
37331  Salted Caramel Bar
18 x 65g

£14.99
 

NEW SCOTTISH PRODUCT



19DRINKS

82246  Lilt PET
12 x 500ml £7.80 65p each 
43332  Sprite PET
12 x 500ml £7.85 65p each

San Pellegrino
29641  Pomegranate & Orange
12 x 330ml
60395  Grapefruit
12 x 330ml

17014  Sprite Zero Cans
24 x 330ml  £8.85 37p each
79702  Lilt Cans
24 x 330ml  £8.85 37p each
35525 Tango Orange Cans
24 x 330ml £8.50 35p each
46811 NEW Pepsi Regular Cans
24 x 330ml £8.99 37p each

Coca Cola
51453 Original Cans GB
24 x 330ml £11.65 49p each
42579 Diet Cans
24 x 330ml £9.49 40p each
46667 Zero Cans
24 x 330ml £9.49 40p each

Fruit Shoot
72954 Orange
24 x 275ml
74705 Apple & Blackcurrant
24 x 275ml

Robinson’s
32141 Double Strength NAS Orange
1 x 1.75ltr
78567 Double Strength NAS Apple & Blackcurrant
1 x 1.75ltr

NEW

£8.50
from

£9.49
from

£7.80
from

£3.75
 

£11.95
50p each

£7.20
60p each 



20 FLASH DEALS Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.uk20 FLASH DEALS Telesales: 0131 448 2888  •  www.jbfoodservice.co.ukGrocery

ProClean offers a variety of 
professional cleaning and 
hygiene products to help you 
maintain the highest standards.

ALL YOU NEED FOR THE
PERFECT SPRING CLEAN!

57988    Blue All Purpose Cloths 1 x 50 £2.65

56096   Red All Purpose Cloths 1 x 50 £2.65

37336    Green All Purpose Cloths 1 x 50 £2.65

51232    Yellow All Purpose Cloths 1 x 50 £2.65

52317    10 White Cotton Tea Towels 1 x 10 £9.85

49440   10 Terry Tea Towels 1 x 10 £10.45

70632   10 Rice Weave Tea Towels 1 x 10 £8.45

15034    10 Quality Sponge Scourers 1 x 10 £2.05

12578   10 Blue Microfibre Cloths 1 x 10 £4.45

54629   10 Red Microfibre Cloths 1 x 10 £4.45

63557   10 Green Microfibre Cloths 1 x 10 £4.45

68339 Blue Hygiemix Socket Mop 1 x 1 £2.35

93097 Red Hygiemix Socket Mop 1 x 1 £2.35

65706 10 Galvanised Scourers 1 x 10 £3.29

The ProClean range is designed  
to care for your equipment as much  
as you care for your customers.
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NEW CROCKERY RANGE OUT NOW 
If you are ready to spruce up your crockery for 

summer, speak with a member of the team  
who will be more than happy to help.



The minimum delivery value is £75.00. All prices net. Any goods ordered but declined upon delivery will incur 
a £5 restocking fee per invoice line. All products shown as serving suggestions. All prices are correct at time of 
publication but are subject to change without prior notification. All offers available whilst stocks last. In order 
to best support you with appropriate marketing and promotional activity, JB Foods (Scotland) Ltd may share 
your data with third parties: please refer to the data protection act section of our terms and conditions of sale 
for further information.

JB FOODS TELESALES CONTACT 0131 448 2888 
www.jbfoodservice.co.uk

JB Foods (Scotland) Ltd, 
Edgefield, Industrial Estate, 
Loanhead, Midlothian 
EH20 9TB

“
Foodservice 
Solutions   
Provider

Scan me to log in  
to online ordering


